別紙 2

【オリジナル フレーム切手の販売】

オリジナル フレーム切手「なより・さとみ・なのかと行く♪房総半島の風光明媚トラベル」を

下記のとおり販売します。

また、本フレーム切手の販売を記念して贈呈式を開催します。

記

1 切手の概要

2 切手デザイン

  別紙 4のとおり

3 贈呈式の概要

実施日時：2024年 9月 20日（金）13時から

場  所：鴨川市役所 3階応接室

       〒296-8601 千葉県鴨川市横渚 1450

  受 贈 者：鴨川市長 長谷川 孝夫（はせがわ たかお）様

       株式会社モバイルファクトリー 執行役員 大崎 有季也（おおさき ゆきや）様

       東日本旅客鉄道株式会社 安房鴨川駅長 石井 孝典（いしい たかのり）様

       小湊鐵道株式会社 代表取締役副社長 石川 卓生（いしかわ たくお）様

いすみ鉄道株式会社 代表取締役社長 古竹 孝一（ふるたけ こういち）様

贈 呈 者：七浦郵便局長 山口 義続（やまぐち よしつぐ）

4 その他

本フレーム切手は、日本郵便株式会社 Web サイト「郵便局のネットショップ」において

2024 年 10月 5日（土）0時 15分からお取り扱いします。

（http://www.shop.post.japanpost.jp/）

※「郵便局のネットショップ」では、販売価格の他に郵送料などが加算されます。

※本フレーム切手のお申し込みにあたっては、「郵便局のネットショップ」の会員登録が必要です。

（参考）

  オリジナル フレーム切手などの新商品情報は、

http://www.post.japanpost.jp/kitte_hagaki/stamp/frame/で随時公開しています。

名    称 なより・さとみ・なのかと行く♪房総半島の風光明媚トラベル

販 売 開 始 日 2024年 10月 1日（火）

販 売 部 数 1,100シート

販 売 郵 便 局

千葉県鴨川市、館山市、南房総市、木更津市、袖ケ浦市、君津市、

富津市、市原市、勝浦市、いすみ市、鋸南町、大多喜町および御宿町

の全郵便局（計 150局）

※一部の簡易郵便局は除きます

シ ー ト 構 成 1 シート 110円切手×10枚

販 売 単 位 シート単位で販売します

販 売 価 格 1 シート 1,850円（税込）

https://www.post.japanpost.jp/notification/pressrelease/2024/04_kanto/0830_01_05.pdf
http://www.shop.post.japanpost.jp/
http://www.post.japanpost.jp/kitte_hagaki/stamp/frame/